ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ NGHI LIÊN

Số:       /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Nghi Liên, ngày 05 tháng 4 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Công bố danh mục văn bản quy phạm pháp luật do HĐND, UBND

xã Nghi Liên ban hành hết hiệu lực thi hành toàn bộ

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ NGHI LIÊN
Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật Sửa đổi bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính
quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày 22 tháng 6 năm
2015; Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật ban hành văn bản quy phạm pháp
luật ngày 18/6/2020;

Căn cứ Nghị định số 154/2020/NĐ-CP ngày 31/12/2020 của Chính phủ sửa
đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 34/2016/NĐ-CP ngày 14/5/2016 của
Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật ban hành văn
bản quy phạm pháp luật;

Căn cứ Nghị quyết số 01/2024/NQ-HĐND ngày 10/01/2024 của HĐND xã
Nghi Liên về việc Bãi bỏ các Nghị quyết của Hội đồng nhân dân xã Nghi Liên.

Theo đề nghị của Công chức Tư pháp - Hộ tịch.

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Công bố kèm theo Quyết định này danh mục văn bản quy phạm pháp

luật do HĐND và UBND xã Nghi Liên ban hành hết hiệu lực thi hành toàn bộ (có
danh mục kèm theo).

Điều 2. Văn phòng UBND- HĐND niêm yết công khai tại Phòng tiếp công
dân và Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả UBND xã.

Điều 3. Công chức Văn phòng - Thống kê, Tư pháp - Hộ tịch, các ban, ngành,
đơn vị có liên quan căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Đảng uỷ-HĐND (b/c);
- Phòng Tư pháp TP (b/c);
- Lưu: VT, TPHT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Ngọc Đức

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-09T17:59:58+0700
	 - Thành phố Vinh
	NGUYỄN NGỌC ĐỨC<ducna1981@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-09T20:48:54+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân xã Nghi Liên<nghilien@vinh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-09T20:49:19+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân xã Nghi Liên<nghilien@vinh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!